

Nutritions.dk ApS

Skovbyvej 17
7400 Herning

Årsrapport
17. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2018

Hanne Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nutritions.dk ApS
Skovbyvej 17
7400 Herning

CVR-nr: 38875477

Regnskabsår: 17/08/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovdaktiviteten er at drive handel helseprodukter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. august 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -61.958, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 121.902, og en egenkapital på kr. -11.958.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 17. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-77.060
Resultat af ordinær primær drift		-77.060
Andre finansielle indtægter		397
Øvrige finansielle omkostninger		-2.770
Ordinært resultat før skat		-79.433
Skat af årets resultat	1	17.475
Årets resultat		-61.958
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-61.958
I alt		-61.958

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		88.059
Varebeholdninger i alt		88.059
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.024
Udskudte skatteaktiver		17.475
Andre tilgodehavender		7.197
Tilgodehavender i alt		32.696
Likvide beholdninger		1.147
Omsætningsaktiver i alt		121.902
Aktiver i alt		121.902

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-61.958
Egenkapital i alt		-11.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.860
Gældsforpligtelser i alt		133.860
Passiver i alt		121.902

Egenkapitalopgørelse 17. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		-61.958	-61.958
Egenkapital, ultimo	50.000	-61.958	-11.958

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-17.745
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-17.745</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. juni 2018. Selskabet s evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0